

Приложение № 1
к запросу цен в электронной форме № 1 от «22» июля 2014 г.
Общество с ограниченной ответственностью "Центр упаковки"
Юридический адрес: 143987, Московская обл, Железнодорожный г, Советская ул, дом № 78
Адрес грузоотправителя (почтовый адрес): 610046, Кировская обл, Киров г, Кирпичный 2-й пер, дом № 2, корпус а
ИНН/КПП: 5012081010/434545001
ОГРН: 1135012008592

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ПОСТАВКУ ПРОДУКЦИИ

Изучив запрос цен № 1 от «22» июля 2014 года, предлагаем поставку следующей продукции:

| № п.п | Наименование продукции (марка) | Технические требования по ГОСТ, ТУ | Ед. измер. | Кол-во | Цена за ед.изм. с НДС руб. | Сумма с НДС руб. | Срок поставки |
|-------|--|------------------------------------|------------|--------|----------------------------|------------------|---|
| 1 | Термолента 80*80 R (намот 80м) | Сертификации не подлежат | шт | 4080 | 37,84 | 154387,2 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 2 | Термолента 80*80 ЭКО (намот 65м) | Сертификации не подлежат | шт | 4080 | 34,46 | 140596,8 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 3 | Термолента 57*40 R (намот 40м) | Сертификации не подлежат | шт | 1248 | 12,92 | 16124,16 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 4 | Термолента 57*30 R (намот 30м) | Сертификации не подлежат | шт | 1280 | 8,32 | 10649,60 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 5 | Термолента 57*30 ЭКО (намот 17м) | Сертификации не подлежат | шт | 1280 | 5,43 | 6950,40 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 6 | СМС "Пемос" 350 гр | Сертификации не подлежат | шт | 112 | 24,24 | 2714,88 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 7 | Полотенца бумажные 2 рул. "Вейро Classic" | ГОСТ Р 52354-2005 | шт | 612 | 31,37 | 19198,44 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 8 | Бумага туалетная "Листок люкс" с/вт | ГОСТ Р 52354-2005 | шт | 730 | 3,30 | 2409,00 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 9 | Бумага туалетная №56 Сыктывкарская с/вт | ГОСТ Р 52354-2005 | шт | 730 | 6,62 | 4832,60 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 10 | ЧС "Пемолукс" 400гр | ТУ 2383-028-89589540-2009 | шт | 14 | 28,78 | 402,92 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 11 | Мыло 200г | ГОСТ 28546-2002 | шт | 84 | 25,84 | 2170,56 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 12 | ЧС " Доместос" 1л | ГОСТ Р 51696-2000 | шт | 105 | 121,61 | 12769,05 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 13 | Губка "Maxi" (5шт) | ГОСТ Р 50962-96 | шт | 71 | 12,20 | 866,20 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 14 | Мешок для мусора 30л (20шт) ПНД в рулоне "Green House" | ГОСТ Р 50962-96 | шт | 135 | 12,01 | 1621,35 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 15 | Тряпка для мытья пола | ТУ5463-007-13429727-2008 | шт | 140 | 12,30 | 1722,00 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 16 | МС для посуды "Капля Сорти" 500мл | Сертификации не подлежат | шт | 77 | 29,96 | 2306,92 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 17 | ЧС SYNERGETIC для сантехники 0,5 л | ТУ 2383-009-92383090-2012 | шт | 40 | 130,00 | 5200,00 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 18 | МС SYNERGETIC для мытья стекол 0,5л (тригер) | ТУ 2381-003-92383090-2012 | шт | 76 | 58,00 | 4408,00 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |

| | | | | | | | |
|----|---|-------------------------------|----|----|--------|----------|---|
| 19 | ЧС " Хелп" для стеклол 500мл с курком | Сертификации не подлежат | шт | 76 | 37,17 | 2824,92 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 20 | МС SYNERGETIC жидкое мыло 5л | ТУ 9158-006- 92383090-2012 | шт | 65 | 303,00 | 19695,00 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 21 | Мыло туалетное "Ника-Земляничное" 5л | ТУ 9158-055- 12910434-2012 | шт | 65 | 179,32 | 11655,80 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |
| 22 | Перчатки резиновые хозяйственные "М" | Сертификации не подлежит | шт | 65 | 14,13 | 918,45 | Ежемесячно до 10 числа по заявке Покупателя |

Порядок и Место поставки: Поставка осуществляется транспортом Поставщика до склада Покупателя г. Кирово-Чепецк, посёлок Комариха (Нефтебаза № 1), для нужд АЗС по адресу АЗС, согласно Приложения № 4.

Условия оплаты: Покупатель обязуется осуществить оплату путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 10 банковских дней после фактического получения каждой партии продукции при условии предоставления счетов-фактур, товарной накладной и сертификатов, паспортов о качестве. Счета-фактуры предоставляются Покупателю в течение 5 дней после отгрузки продукции.

В цену поставляемой продукции включены все налоги и обязательные платежи, все скидки, транспортные расходы, а также следующие сопутствующие услуги: [*приводится перечень и характеристики сопутствующих услуг*].

К настоящему предложению прикладываются следующие документы: копии, заверенные Участником сертификатов, паспортов качества, предполагаемой к поставке продукции; заверенные Участником копии документов, подтверждающие полномочия лица, подписавшего Предложение, Устав; Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (для индивидуальных предпринимателей - выписку из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей), подписанный проект договора в редакции Заказчика.

Данное предложение имеет статус оферты и действительно до «31» декабря 2014г.

С уважением,

Исполнительный директор
(должность ответственного лица Поставщика)

